
Zarządzenie nr 7/2026 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 14 stycznia 2026 roku 

w sprawie wprowadzenia wzorów kosztorysów usług edukacyjnych świadczonych 

przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 27 ust. 1-2, 

§ 28 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wzory kosztorysów usług edukacyjnych świadczonych przez Uniwersytet Jana 

Kochanowskiego w Kielcach (zwany dalej Uniwersytetem), stanowiące załączniki 

do niniejszego zarządzenia: 

1) załącznik nr 1 – Kosztorys studiów stacjonarnych; 

2) załącznik nr 2 – Kosztorys studiów niestacjonarnych; 

3) załącznik nr 3 – Wstępny kosztorys studiów podyplomowych; 

4) załącznik nr 4 – Wstępny kosztorys innych form kształcenia. 

§ 2 

Kosztorysy, o których mowa w § 1, dotyczą wyłącznie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, 

uprawnionych do organizacji procesu kształcenia na studiach, studiach podyplomowych 

i innych formach kształcenia. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 65/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 3 czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia wzorów kosztorysów usług edukacyjnych 

świadczonych przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


